FundIrn Objeto da ARP: Veneza Comercial e Prestacao de Servicos LTDA. Objet 
Regis ro de preços para future e eventual aquislçao de kits escoiares destinados aos alunos 
da rede pública de ensino municipal, junto à Secretaria da Educação de CanInde•CE Valor 
Total: R$ 2.116.002,23 (dois milhões, cento e dezesseis mil e dois reels e vinte e três 
centavos) - Vigência da ARP: 12 meses - Data da Assinatura: 25 de Junho de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NO 5-2025 - CE 

I A Prefeitura Municipal de Chord-CE, torna público para conhecimento dos

[...]

BEZERRA E BONFIM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS. OBJETO: Contratação para prestação de 
serviços de recuperação das estradas vicinais e pavImentaçao em pedra tosca em diversas 
Localidades do Município de Crateús/CE, Conforme PT Ng 1086085-85 / Convanio Ng 
93947. VALOR TOTAL R$ 8.667.028,26 (Oito Milhões, Seiscentos e Sessenta e Sete Mil e 
Vinte e Oito Reels e Vinte e Seis Centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 
10.10.15.451.0332.1.010 - CONSTRUCAWAVIMENTACAMECUPERACAO DE VIAS RURAIS, 
R$ 8.667.028,26 no ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00/4.4.90.51.99: Obras e Instalações / 
Outaas obras e Instalações, sendo os recursos oriundos das Fontes N9 1.700.0000.00 °titres